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cunoscAnid prevederile drt.326 diX Codul penal rivind falsulin declarrafii, declar pe proprie rlspundere

*l) Frirr familie se in{elege soful/solia gi copiii afla{i in intreJinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
trtotA;
Se vor declara inclLrsiv cele allate irr altc 1ari,

^ otfl=HuPr arte'
M

. tdoqdut t
hilndi ilrrrr"}

zVrt1-lh s fl+r,rn lql-.p 59,-, l,/, (yk{l?h< lltrtrro
ilt LPaLt62

r

l-

-

* Categoriile indicate sunt: (l) agricolr (2) fbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte

extravilLane. dacd se afld in circuitLrl civil.
*2) La "Titular" se men{ioneazra.in cazul bunurilor proprii. numele proprietarului (titularul"

iar in cazul bunurilor in coproprietate. cota-parle ;i nurnele coproprietarilor.

categorii de terenuri

sotu l/so!ia, copi I ul),

2. Clidiri

}IOTA:
Se v'or declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.



* Czrre;3oriile indicate surnt: (1) apartamentl (2) casd de locuit; (3) casd de vacan!6; (4) spalii comerciale/de

produc[ie
*2) li-a 

,,Titulc.r,, se mentione aza.incazul bLrnurilor proprii, numele propriel.arului (titularu[, solul/so1ia, copilul),

iar in cazul bunuLrilor in coproprietate, cota-parte 9i trumele coproprietarilor'

II. lBunurli mobile
l. t\utovehicule/autoturisme, tractoare, magini ergricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunll supusie inmatriculirii, potrivit legii

2,,Bunuri sub form[ de metale prefioase, bijuterii, obiecte der arti 9i de cu[t' cole'cfii de art[ 9i

numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniiul curturar nafional sau universal, a ciror valoare

insunnal;d depirqegte 5.000 de euro

lrl O'l'A :

fje vor rnenfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afli sau nu pe teritoriul Romaniei

la mc,mentul dt:clardri i'

IlI. Bu'uri mobile, a c[ror valoare dep[geqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrlinate in

ultirnelle 12 luni



IV. Active financiare

l. Conturi 9i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacd valoarea insumatd a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

]TJOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institulii financiare clin strdinatate.

/

*Clategoriile indic'ate s'unl: (l) conl curenl sau echivulenle (inclus'iv card); (2) depozit bancar sau
echivalent'e; (.1) Jonduri de investilii suu echivalenle, inclusiv./bnduri private de pensii sau otlte sisteme cu

acumulare (se vtr declara cele aferenle anului"fiscal anterior).

2. Plasannente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dacd valoarea de piafl insumati a tuturor
acestora deplqepte 5.000 de euro

N ICTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi parliciparile in strainatate.

/

*Categoriile indicatc sunt; (l) hartii de valoare delinute (titluri ele slqt, certificate, obligatriuni); (2)

acliuni saupdrli sociale insocietdli comerciale; (3) imprumuturi acorda,fe tn nume personal.



3. Alte active producdtoare de venituri nete, care insumate deplgesc echivalentut a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in straindtate.

V'. l)atorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing gi alte

asemeneat bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depdqegte 5.000 de euro

NO]IA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainatate.

V'I. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piia(I, din
partea unor persoane, organizalii, societlfi comerciale, regii autonome, companii/societlfi nafiornale sau
institu{ii publice romineqti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontdri de cheltuieli, altele decAt
cele ale angajatorului, a c[ror valoare individuali dep[gegte 500 de euro*

*Sie excepteazd de la declarare cadourile Si lrutaliile uzuqle primite din partea rudelor de gradul I Si,ql I|-lea.



!'II' Venituri ale declarantului ;i ale membrilor s[i de familie, reallizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificdrile qi completdrile ulterioa.e)

NOTA:
Se vor declara inclLrsiv veniturile provenite din strdindtate.

imi:*i1
L Venituri din ,salctrii 
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I 3. Copii

2. Venituri din activitdli independr

2. L Titular

2,2. So!/so{ie

nle

3. Veniturti din ce,:Jarect /bktsinlei buytr.trilor

3,2. So{/so[ie

4.1. Titulan

4.2. So!,rso{ie

J

5" I . Titular

5.2. Sop'sorf ie

6. Venitiuri din actit,itdli agricol.e

6.l" Titurlar'

6.2. Sof/so1;ie



7. Venituri din premii Si din iocuri de noroc

7.1. Titular

7.2. Sot/sofie

7.3. Copii

8.I . Titular

8.2. So{/sofie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public qi rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii
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